
 
 

   Městský úřad Králův Dvůr 
        Stavební úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01  Králův Dvůr 

            tel./tel. podatelna.: 311 652 032 / 311 652 033, e-mail: su5@kraluv-dvur.cz 
             

 
 

Sp.zn. 

Č.j.: 

MEKD-Výst./583/2022/P 

VYST-P/863/2022 

 Králův Dvůr, dne 10.2.2022 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
o možnosti převzít písemnost 

 

 

 

Městský úřad Králův Dvůr, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále 

jen “stavební zákon“) ,, ve stavebním řízení ve věci povolení stavby - stavební úpravy rodinného domu 

č.p. 79 na pozemku st. p. 113 v katastrálním území Hudlice, obec Hudlice zahájené na návrh Drahomíry 

Mlynárikové a  Janem Mlynárikem, které zastupuje Petr Auředník,  dle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu 

 

oznamuje 
 

možnost převzít následující písemnosti: 
- oznámení zahájení řízení vydané dne 10.2.2022 pod č.j.VYST-P/860/2022, kterým vyrozumívá 

účastníky stavebního řízení adresované Anně Malé, Františku Paterovi, Josefě Malé (vlastníci 

sousedního pozemku). 

 
 

Písemnosti jsou doručovány veřejnou vyhláškou, neboť adresy adresátů nejsou známy. 

Adresát si může zásilku vyzvednout na podatelně Městského úřadu v Králově Dvoře, stavebního 

úřadu (úřední dny: Po a St 8-11,30; 12,30-17, v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

 

 

 

 

 

 

Petra Pavlisová 

samostatný odborný referent 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



[Y701]{Č.j. [701]}[X701]{Spis.zn. [30]} str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Hudlice a Stavebního úřadu Králův Dvůr po 
dobu 15 dnů ode dne doručení a úřední desce webových stránek příslušné obce. Po uplynutí 
stanovené doby bude zasláno zpět na stavební úřad s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 
 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží:  

Obecní úřad Hudlice (do DS) 

 

Obecní úřad Hudlice (1x vyvěsit) 

Stavební úřad Králův Dvůr (1x vyvěsit) 


		2022-02-10T13:11:58+0100
	Petra Pavlisová
	samostatný odborný referent




